
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1312
    659
    659

Vrbátky Prostějov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sousedi
 1.     Jana Tajovská                                48        3.           199
 2.     Petra Čecháková                              51       14.           196
 3.     Petr Slamenec                                38        6.           182
 4.     František Dostál                             73        8.           181

Volební strana č. 2 - Žijeme zde společně 2022
 1.     Hana Kulhajová                               52        1.           435
 2.     Petr Kvapil                                  34        3.           363
 3.     Milan Indrák                                 44        2.           361
 4.     Štěpán Sittek                                48        4.           321
 5.     Kateřina Šňupárková                          37        5.           333
 6.     Iva Nakládalová                              38        6.           251
 7.     Zdeněk Spurný                                38        7.           325
 8.     Iveta Rohovská                               25        8.           293

Volební strana č. 3 - Za jeden provaz
 1.     Kateřina Kubjátová                           45        1.           226
 2.     Jitka Šálková                                48        7.           209
 3.     Roman Kawij                                  60        2.           155

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sousedi
 1.     Zdeněk Spurný                                67        7.           171
 2.     Martin Bureš                                 48        1.           166
 3.     Petr Růčka                                   51        2.           144
 4.     Helena Zedníčková                            44        4.           129
 5.     Luděk Štěrba                                 45        5.           150
 6.     Jiří Stoják                                  48        9.           134
 7.     Miroslava Burešová                           43       10.           162
 8.     Šárka Zachrdlová                             53       11.           116
 9.     Karel Rohovský                               51       12.           143
10.     Alena Hudcová                                83       13.            98
11.     Andrea Šponerová                             45       15.            97

590185 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Žijeme zde společně 2022
 1.     Ludmila Nakládalová                          63        9.           275
 2.     Marie Rohovská                               74       10.           253
 3.     Michaela Seidlerová                          53       11.           326
 4.     Tomáš Hrbata                                 47       12.           302
 5.     Martin Šálek                                 51       13.           348
 6.     Dušan Klos                                   46       14.           300
 7.     Pavel Novotný                                46       15.           345

Volební strana č. 3 - Za jeden provaz
 1.     Hana Smičková                                43       11.           146
 2.     Dušan Romanovský                             46       10.           140
 3.     Zlata Ronzová Mádrová                        36        3.           117
 4.     Jiří Ćmiel                                   35        4.           109
 5.     Richard Pánek                                22        5.           100
 6.     Antonín Petružela                            33        6.           131
 7.     Petra Stužková                               41        8.           126
 8.     Jaromír Jaroš                                28        9.            81
 9.     Aleš Nevrkla                                 46       12.            80
10.     Miroslava Floková                            44       13.            81
11.     Vlastimil Koudelka                           58       14.            92
12.     Kateřina Ritterová                           54       15.           101

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sousedi
Počet hlasů pro stranu:   2268, hranice:      166,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Bureš                                     166
              2.    Petr Růčka                                       144
              3.    Jana Tajovská                                    199
              4.    Helena Zedníčková                                129
              5.    Luděk Štěrba                                     150
              6.    Petr Slamenec                                    182
              7.    Zdeněk Spurný                                    171
              8.    František Dostál                                 181
              9.    Jiří Stoják                                      134
             10.    Miroslava Burešová                               162
             11.    Šárka Zachrdlová                                 116
             12.    Karel Rohovský                                   143
             13.    Alena Hudcová                                     98
             14.    Petra Čecháková                                  196
             15.    Andrea Šponerová                                  97

Volební strana č. 2 - Žijeme zde společně 2022
Počet hlasů pro stranu:   4831, hranice:      354,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Kulhajová                                   435
              2.    Milan Indrák                                     361
              3.    Petr Kvapil                                      363
              4.    Štěpán Sittek                                    321
              5.    Kateřina Šňupárková                              333
              6.    Iva Nakládalová                                  251

590185 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Zdeněk Spurný                                    325
              8.    Iveta Rohovská                                   293
              9.    Ludmila Nakládalová                              275
             10.    Marie Rohovská                                   253
             11.    Michaela Seidlerová                              326
             12.    Tomáš Hrbata                                     302
             13.    Martin Šálek                                     348
             14.    Dušan Klos                                       300
             15.    Pavel Novotný                                    345

Volební strana č. 3 - Za jeden provaz
Počet hlasů pro stranu:   1894, hranice:      138,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Kubjátová                               226
              2.    Roman Kawij                                      155
              3.    Zlata Ronzová Mádrová                            117
              4.    Jiří Ćmiel                                       109
              5.    Richard Pánek                                    100
              6.    Antonín Petružela                                131
              7.    Jitka Šálková                                    209
              8.    Petra Stužková                                   126
              9.    Jaromír Jaroš                                     81
             10.    Dušan Romanovský                                 140
             11.    Hana Smičková                                    146
             12.    Aleš Nevrkla                                      80
             13.    Miroslava Floková                                 81
             14.    Vlastimil Koudelka                                92
             15.    Kateřina Ritterová                               101

........................................17:31 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Marie Javůrková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Víšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

590185 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vrbátky Prostějov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8993               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sousedi                            2268   15       8993,00           25,21
č. 2 - Žijeme zde společně 2022           4831   15       8993,00           53,71
č. 3 - Za jeden provaz                    1894   15       8993,00           21,06

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sousedi
      Žijeme zde společně 2022
      Za jeden provaz

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4831,00     2 - Žijeme zde společně 2022      
   2.            2415,50     2 - Žijeme zde společně 2022      
   3.            2268,00     1 - Sousedi                       
   4.            1894,00     3 - Za jeden provaz               
   5.            1610,33     2 - Žijeme zde společně 2022      
   6.            1207,75     2 - Žijeme zde společně 2022      
   7.            1134,00     1 - Sousedi                       
   8.             966,20     2 - Žijeme zde společně 2022      
   9.             947,00     3 - Za jeden provaz               
  10.             805,16     2 - Žijeme zde společně 2022      
  11.             756,00     1 - Sousedi                       
  12.             690,14     2 - Žijeme zde společně 2022      
  13.             631,33     3 - Za jeden provaz               
  14.             603,87     2 - Žijeme zde společně 2022      
  15.             567,00     1 - Sousedi                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sousedi                            4
 2 - Žijeme zde společně 2022           8
 3 - Za jeden provaz                    3

590185 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:31 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Marie Javůrková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Víšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

590185 - str. č. 5


